
ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ADAY LİSTESİ  
 
İshak ALATON 

1927 yılında İstanbul’ da doğdu. 1946 yılında Saint Michel Fransız Lisesi’nden mezun oldu. 1951-1954 

yılları arasında İsveç Motala Lokomotif Fabrikası’nda kaynak işçisi ve teknik ressam olarak çalıştı. 

1954 yılında Türkiye’ye döndü ve Dr. Üzeyir Garih ile birlikte Alarko Topluluğu’ nun nüvesini oluşturan 

Şirketi kurdu. İshak Alaton, halen Alarko Holding A.Ş. ve bazı Topluluk şirketlerinde Yönetim Kurulu 

Başkanı olarak görev yapmaktadır. İsveçce, İngilizce, Fransızca ve İspanyolca bilmekte olup, iki çocuk 

sahibidir. İsveç “Birinci Sınıf Kuzey Yıldızı” nişanı sahibidir. 

İshak Alaton’ un SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmamaktadır. 
 
 
Philippe Didier DELPECH 

1962 yılında Fransa Limoux’da doğdu. 1982 yılında Fransa’daki ENIT’in Mühendislik Bölümü’nden 

mezun oldu. 1995 yılında Fransa’da ESCP-EAP-Avrupa İşletme Okulu’dan MBA derecesini aldı. ABB 

Fransa’da 1988-1991 yılları arasında Uluslararası Pazarlama Müdürü, 1992-1995 yılları arasında ABB 

Satış ve Pazarlama Direktörü olarak görev yaptı. 1996-2000 yılları arasında Danfoss şirketinin Genel 

Müdür Yardımcısı olarak çalıştıktan sonra Carrier Grubu’na katıldı. Halen UTC CCS’in (United 

Technologies Corporation-Climate, Controls & Security) Avrupa, Ortadoğu, Afrika Bölümü Başkanı 

olarak görev yapmaktadır. Anadili olan Fransızca dışında İngilizce ve İspanyolca bilmektedir. 

Philippe Didier Delpech’in SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
 
Ümit Nuri YILDIZ 

1966 yılında Erzurum’ da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 

Bölümünü bitirdi. University of Illinois’den yüksek lisans derecesini aldı. 1987 Yılında Maliye Bakanlığı 

Hesap Uzmanları Kurulu’ nda Hesap Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. 1997 yılına kadar 

Hesap Uzmanı ve Baş Hesap Uzmanı olarak çalıştı.1997 yılında İş ve İşçi Bulma Kurumu Genel 

Müdür Yardımcılığı’ na atandı. 1998 yılında bu görevden istifa ederek, Alarko Şirketler Topluluğu’ na 

katıldı. Halen Alarko Holding A.Ş’ de  Mali Analiz, Sistem ve Yönlendirme Koordinatörü olarak görev 

yapan Ümit Nuri Yıldız, Alarko Şirketler Topluluğu bünyesindeki çeşitli şirketlerde ise Yönetim Kurulu 

üyesi ve Denetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. İngilizce bilmekte olup, evli ve iki çocuk 

sahibidir.  

Ümit Nuri Yıldız’ ın SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rolando Anibal FURLONG 

1966 yılında Arjantina Buenos Aires’te doğdu. 1991 yılında Arjantina Buenos Aires Üniversitesi 

İşletme Bölümü’nden ve 1992 yılında Muhasebe Bölümü’nden lisans derecesini aldı. 1995 yılında 

Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Wharton Üniversitesi’nden MBA derecesini aldı. 1995 yılında Carrier 

Şirketler Grubuna katıldı. Halen UTC CCS’in Avrupa, Ortadoğu, Afrika Bölümünde Strateji ve İş 

Ortaklıkları Direktörü olarak görev yapmaktadır. Anadili olan İspanyolca dışında İngilizce ve Fransızca 

bilmektedir. 

Rolando Aníbal Furlong’un SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
 
Hatice Figen EREN  

1978 yılında Fransa’da doğdu. 2001 yılında Fransa’daki Strasbourg Robert Schuman Üniversitesi 

Avrupa Hukuku Bölümü’nden ve 2002 yılında Lüxemburg Üniversitesi Avrupa Hukuku Bölümü’nden 

mezun oldu. 2003-2006 yılları arasında Wildgen Hukuk Bürosu’nda, 2006-2009 yılları arasında 

Loyens  Loyeff Hukuk Bürosu’nda avukat olarak,  2010 yılında Equity Trust şirketinde Hukuk 

Departmanı Müdürü olarak çalıştı. Halen Oaktree Capital Management şirketinde avukat olarak 

çalışmaktadır. Anadili olan Fransızca dışında İngilizce ve Türkçe bilmektedir. 

Hatice Figen Eren’in adaylığı Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 01.03.2013 tarihli yönetim 

kurulu toplantısında kabul edilmiş olup SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık 

niteliği bulunmaktadır.  

 
 
Mehmet DÖNMEZ  

1944 yılında Kayseri’de doğdu. 1967 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme 

Fakültesi’nden mezun oldu. 1964-1966 yılları arasında Ankara İmar Limited Şirketi’nin Muhasebe 

Bölümü’nde çalıştı. 1966’dan itibaren çalışmaya başladığı Alarko Şirketler Topluluğu’nda çeşitli 

kademelerde görev yaptıktan sonra 31.03.2007 tarihinde Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de 

Ankara Grup Koordinatörü ve Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmakta iken emekli oldu. Aynı 

şirkette bir yıl süreyle Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.  

Mehmet Dönmez’in adaylığı Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 01.03.2013 tarihli yönetim kurulu 

toplantısında kabul edilmiş olup SPK’ nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 

bulunmaktadır. 


